
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 Bes. Staff

9.00 Eintreffen Kids/ Bes. Staff Bes. Staff Bes. Staff Bes. Staff

9.30 Umziehen Eintreffen Kids Eintreffen Kids Eintreffen Kids Eintreffen Kids

10.00

10.30

11.00 Techniktest/ Training Training Techniktest/ Training MINI WM

11.30

12.00

13.15

14.00

14.15

14.30 Technik-Test Final

15.30 Apéro/Siegerehrungen

15.30

Wochenplan swiss soccercamp

Abschluss

Eröffnung

Training

Training Training Training

Training Training Training

Mittagspause

Training

Training

Früchtpause

MINI WM


	Tabelle1

